
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3312/

Código da publicação: 3312

Data da emissão do comprovante: 25/08/2025 20:46:55

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 61/2019

N° do Processo/Ano: 0/2019

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/11/2022 09:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 25/07/2019 09:20:00

Data de Abertura/Horário: 07/08/2019 09:20:00

Data da Disputa/Horário:18/11/2022 09:20:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL DIVERSOS PARA MELHOR ATENDIMENTOS AS FAMÍLIAS ATRAVÉS
DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E FAMÍLIA, COM RECURSOS
EXECUTADO PELA FAMÍLIA PARANAENSE NO MUNICÍPIO DE PAULO FRONTIN-PR. 
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/11/2022 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 61/2019 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3312/paquisicao-de-material-diversos-para-melhor-atendimentos-as-familias-atraves-da-secretaria-municipal-de-assistencia-social-e-familia-com-recursos-executado-pela-familia-paranaense-no-municipio-de-paulo-frontin-prnbspp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/787f869800ebecc150d556e51e59de67.pdf

